
 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

(МИНЗДРАВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ) 
 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ   
 

г. Бийск 
 

17.01.2019 г.                                                                                                                               № 8 

О присвоении квалификационных категорий педагогическим 
работникам  

На основании Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014 года № 276, приказа Министерства 
здравоохранения Алтайского края от 14.01.2019г. №1-кп «О присвоении 

квалификационных категорий педагогическим работникам краевых 
профессиональных образовательных и медицинских организаций»  

ПРИКАЗЫВАЮ:   
 

1. Установить высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет по 

должности «преподаватель» следующим педагогическим работникам: 
1.1. Алексеенко Елене Ивановне,  преподавателю русского языка  и 

литературы;  
1.2. Базееву Евгению Михайловичу, преподавателю-организатору основ 

безопасности жизнедеятельности; 
1.3. Гулидовой Ольге Петровне, преподавателю математики, информатики; 

1.4. Егоркиной Людмиле Дмитриевне,  преподавателю биологии; 
1.5. Мазницыной  Ирине Фотеевне, преподавателю основ сестринского дела; 

1.6. Розинкиной Нине  Романовне, преподавателю  клинических дисциплин; 
1.7. Пузыреву  Александру Евгеньевичу, преподавателю математики, 

информатики; 
1.8. Шолоховой Инне  Владимировне, преподавателю основ сестринского 

дела; 
2.Установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет по 
должности «преподаватель» 

2.1. Свешниковой Екатерине Викторовне, преподавателю клинических 
дисциплин; 

3. Производить оплату труда педагогическим работникам в соответствии с 
присвоенными категориями с момента принятия решения краевой комиссии 

по проведению аттестации педагогических работников краевых 
профессиональных образовательных и медицинских организаций, 

руководящих работников краевых профессиональных образовательных и 
медицинских организаций от 23.11.2018г. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.  
 

Директор                                                                                             В. Д. Шелер 
                   


